[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И  Е
_24.09.2014 г.

№ _103
г. Сертолово

О проведении

периодического  протапливания

социальных объектов

на территории МО Сертолово
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 (ред. от 28.08.2012 года № 264, от 26.06.2014года № 261) «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:

1. Директору ООО «ЦБИ», генеральному директору ООО «ТСК», руководителю филиала ОАО «РЭУ» Санкт-Петербургский:
1.2. Периодическое протапливание школ, дошкольных и медицинских учреждений начать с 26 сентября 2014 года по согласованию с руководителями учреждений, объектов.

1.3. На режим регулярного отопления социальных объектов перейти в зависимости от температуры наружного воздуха.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И. о. главы администрации                                                                 Н.И. Рудь